
公告编号：2024-124 

1 

 

 

证券代码：874329       证券简称：奥翔体育 主办券商：一创投行 

 

 

 

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司 

2024年半年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

一、 更正概述 

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 

19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《2024年半年度

报告》（公告编号：2024-103）。 

2024年12月4日，公司收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具

的半年报问询函，公司根据半年报问询函要求对2024年半年度报告披露内容进

行补充。 

二、 本次更正涉及的补充披露内容 

《2024年半年度报告》补充披露内容详见福建奥翔体育塑胶科技股份有限

公司2024年半年度财务报表附注之“五、合并财务报表项目附注”之“（三）

应收账款及合同资产”之“3、应收账款前五名客户的具体情况”中的内容，更

正部分做了楷体加粗标识。补充披露的内容具体如下： 

3、应收账款前五名客户的具体情况 

客户名称 
应收账款（万

元） 
占比
（%） 

坏账准备
（万元） 

合同资产
（万元） 

减值准备
（万元） 

尤溪县教育局 2,379.89 15.88% 118.99 165.06 8.25 

深圳市深体实业有限公司 1,127.95 7.52% 56.4   

虞城县教育体育局 1,109.30 7.40% 554.65 33.28 16.64 

鼎全实业（福建）有限公
司 

931.14 6.21% 46.56   

烟台阳光塑胶有限公司 869.27 5.80% 43.46 8.22 0.41 

合计 6,417.55 42.81% 820.06 206.56 25.30 

除上述内容补充披露外，《2024年半年度报告》中的其他内容不存在修改，



公告编号：2024-124 

2 

 

 

更正后的公告详见公司于2024年12月18日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2024年半年度报告（更正后）》

（公告编号：2024-103）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司董事会 

2024 年12月18日 

http://www.neeq.com.cn/

	福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司
	2024年半年度报告更正公告
	一、 更正概述
	二、 本次更正涉及的补充披露内容


